( دکتر علی شریعتی )

-بجز «چشم انداز» مسولیت دیگر موضوعات به نویسندگان آن بر میگردد .
-ماهنامه از مقالات شما استقبال میکند .
-ماهنامه درویرایش مطالب دست باز دارد .
-علم و عمل از تمام اندیشه های هدفمند عوت به همکاری مینماید .

سال اول \* شماره ۱۰ \* سنبله ۱۳۹۲ هجری شمسی / ذوالقعدة ۱۴۳۴ هجری قمری / سپتمبر ۲۰۱۳ میلادی

## چشم انداز:

علم و عمل انعکاس دهنده واقعیت های جامعه :

در شرایط کنونی در افغانستان امر ضروری درست اندیشی می باشد یعنی دیگر مردم باید واقعیت گرا باشد و از گذشته ها باید پند بگیرند و از عمل کرد های متجاوزین و قاتلان فرزندان این کشوری زارباشند و برای این یک آینده درست و